Cерийный номер сертификата:
00E9CC1ABE78BB148CA07231C66AB84210
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 04.10.2023 14:46
Срок действия: с 15.06.2023 по 07.09.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.10.2023 № 718

г. Холм

О признании утратившим силу пункта 1 постановления Администрации
района от 10.10.2022 № 668

Администрации Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу пункт 1 постановления
Администрации Холмского муниципального района от 10.10.2022 № 668 «Об
утверждении Положения о подготовке населения Холмского
муниципального района в области гражданской обороны».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района П.П. Голошубов